

Sassari 07/01/2020

N. Prot. 48/20

Spett. le:

ATS Sardegna ASSL Cagliari
Dipartimento Area tecnica
S.C. Area Tecnica Cagliari
Via Piero Della Francesca 1
09047 Selargius

Oggetto: preventivo per Ripristino Impianto Ospedale Binaghi Cagliari

Come da Vostra Gentile richiesta e preso atto delle Vs. esigenze di sicurezza, Vi comunichiamo la ns. migliore offerta per la fornitura in oggetto:

| CODICE LISTINO DEI | DESCRIZIONE PRODOTTO | COSTO UNITARIO | SCONTO (18%) | COSTO UNITARIO NETTO | QUANTITA' | TOTALE COSTO |
|--------------------|--|----------------|----------------|----------------------|------------|--------------|
| F18.3.10.070 | IMPIANTI TV A CIRCUITO CHIUSO [183070] Trasformatore monofase, primario 230 V c.a.- secondario 12/24 V c.a., potenza 30 VA, in scatola isolante stagna | 58,85 € | 10,59 € | 48,26 € | 6 | 289,54 € |
| F18.3.10.064 | IMPIANTI TV A CIRCUITO CHIUSO TELECAMERA DI RETE [183064] Telecamera a colori digitale (DSP) per videosorveglianza tipo "Speed Dome" giorno/notte da esterno, sensore CCD 1/4", risoluzione 470 linee, ottica integrata tipo autofocus con zoom ottico 18x, sensibilità minima 0,01 lux, ottica motorizzata completa di staffa. | 1.940,15 € | 349,23 € | 1.590,92 € | 1 | 1.590,92 € |
| F18.3.10.057 | IMPIANTI TV A CIRCUITO CHIUSO TELECAMERE DI RETE [183058] Telecamera CCD a colori, sensore 1/3" matrice 512 x 582 elementi, risoluzione orizzontale 330 linee, autoiris, standard TV CCIR-PAL, alimentazione 230 V - 50 Hz, attacco a vite passo C per fissaggio obiettivo, con esclusione dell'obiettivo | 498,07 € | 89,65 € | 408,42 € | 5 | 2.042,09 € |
| F18.3.11.084 | CAVI [183084] Cavo composito, microcoassiale schermato impedenza 75 ohm più cavo twistato 2 x 0,5 mmq, schermo in calza di rame e guaina isolante in pvc | 1,18 € | 0,21 € | 0,97 € | 400 | 387,04 € |
| F18.3.10.078.c | IMPIANTI TV A CIRCUITO CHIUSO NVR [183078] Videoregistratore DVR dual stream pentaplex, compressione video H.264, visualizzazione live con risoluzione D1, dotato di 4/16 ingressi d'allarme NO o NC, 2 uscite video BNC ed 1 VGA, 1 uscita audio RCA, 2 interfacce USB, porte RS485, 8 port [183078c] 16 ingressi video, registrazione 400 fps in CIF e 100 fps in D1 | 1.716,21 € | 308,92 € | 1.407,29 € | 1 | 1.407,29 € |
| FN0.4.01.145.c | NOLI - COSTI ORARI [N04145] Piattaforma telescopica su autocarro: altezza 18 m: [N04145c] a freddo senza operatore | 5,19 € | 0,93 € | 4,26 € | 24 | 102,14 € |
| | | | | | TOTALE A | 5.819,02 € |
| CODICE LISTINO DEI | DESCRIZIONE MANODOPERA | COSTO UNITARIO | MAGG. + RIDUZ. | COSTO UNITARIO NETTO | QUANTITA' | TOTALE COSTO |
| M01035 | Il costo della manodopera, come previsto dai paragrafi 3,10 e 3,11 del capitolato tecnico, è stato ottenuto utilizzando la seguente formula: $(37,12+37,12*25/100)-(37,12*25/100*75/100)$ | 37,12 € | 2,32 € | 39,44 € | 24,00 | 946,56 € |
| | | | | | TOTALE B | 946,56 € |
| | | | | | TOTALE A+B | 6.765,58 € |



Pag. 1

DR. GORINI

13/01/2020



- Tempo di consegna: 20 gg lavorativi data vs conferma d'ordine scritta
- Validità preventivo: 180gg di calendario da oggi
- Iva: a Vs. carico
- Costi compresi nell'Impianto: Posa in opera di linee tvcc. Posa in opera di canalina bianca e/o rk grigio dove richiesto. Collegamento, scatole e adattatori e tutto ciò che serve per un impianto a regola d'arte, Manodopera, Messa in funzione e collaudo.
- Garanzie: Quelle della casa Costruttrice per difetti di fabbricazione e di installazione.
- Sono escluse dalla garanzia i guasti derivati da uso improprio dell'apparecchiatura, da atti vandalici, manomissioni, interventi eseguiti da personale esterno alla nostra organizzazione, fulminazioni dirette o indirette, sovratensioni di rete e comunque non dipendenti da fatti direttamente imputabili al nostro operato.
- Esclusioni: Sono esclusi dai costi le opere murarie di qualsiasi natura e tipo, eventuali scavi, impianto di messa a terra se inesistente o se ritenuto non rispondente alle norme e/o alle esigenze, linee telefoniche. Risulta inoltre escluso tutto ciò che non è menzionato.

Per Accettazione


S. Coop. p. A.
AREA MANAGER
GAVINO SATTA


(timbro e firme)